
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятидесята сесія сьомого скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 листопада 2019  
 
Про внесення змін до Програми охорони довкілля, 
раціонального використання природних ресурсів  
та забезпечення екологічної безпеки 
Горішньоплавнівської об’єднаної  
териториальної громади на 2016-2020 роки 
 

На виконання повноважень, зазначених в статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

охорону навколишнього природного середовища», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №47 від 20.11.2019), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 
В И Р І Ш И Л А: 

Внести зміни до Програми охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки 

Горішньоплавнівської об’єднаної териториальної громади на 2016-2020 роки, 

затвердженої рішенням шостої сесії Комсомольської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 16 лютого 2016 року, виклавши її 

у новій редакції. 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)          Д.Г. Биков 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Додаток 1 

до рішення 50 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

сьомого скликання 

26 листопада 2019 

Програма охорони довкілля, раціонального  
використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки  

Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної громади 
 на 2016-2020 роки 

1 Ініціатор розроблення Програми Горішньоплавнівська міська 

рада Полтавської області 

2 Розробник програми Сектор екології та 

озеленення міста ДЖКГ 

Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської 

області 

3 Термін реалізації Програми: 2016 – 2020 роки 

4 Етапи фінансування Програми: щорічно 

5 Джерела фінансування: 

 

– державний, міський 

бюджет;  

– державний, обласний, 

місцевий фонд охорони 

навколишнього природного 

середовища;  

– кошти підприємств, інші 

джерела (інвестиції, гранти 

тощо)  

6 Мета програми - поліпшення екологічного 

стану та підвищення рівня 

екологічної безпеки;  

- забезпечення 

раціонального 

використання та екологічно 

безпечного поводження з 

відходами; 

- дотримання санітарно-

гігієнічних вимог до якості 

поверхневих вод;  

- збереження та відтворення 

сприятливого 

гідрологічного режиму 

річок і озер. 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



1. Сучасний стан навколишнього природного середовища 
Проблеми утворення відходів і поводження з ними є надзвичайно 

гострими не тільки для Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної 

громади (далі – Горішньоплавнівської ОТГ), як і загалом для України. Одним 

із найбільш актуальних завдань у сфері поводження з відходами є створення 

належних умов збору, сортування та подальшої переробки та використання 

відходів, які мають ресурсну цінність і споживчу вартість як вторинна 

сировина (ресурсоцінні відходи). В місті Горішні Плавні поводження з 

відходами відбувається згідно затвердженої схеми санітарного очищення 

міста. На протязі багатьох років постійно здійснюється технічне 

переоснащення. На сьогоднішній день в місті працюють 3 сміттєвози, 2 

підмітально -прибиральні машини.  

Кожен рік з фонду охорони навколишнього природнього середовища 

виділяються кошти для оновлення контейнерного парку. Місто повністю 

забезпечено євроконтейнерами 1,1 м³ для збору побутових відходів, а у 2015 

році придбано 20 контейнерів 7 м³ для збору великогабаритного сміття. В 

планах 2016 року стоїть подальше придбання таких контейнерів, а також 

портального сміттєвоза для транспортування великогабаритних відходів. 

Не залишається без уваги й полігон твердих побутових відходів. В 2015 

році розпочалась розробка проекту «Реконструкція існуючого звалища 

твердих побутових відходів з облаштуванням сортувальної лінії», що буде 

закінчена у першому кварталі 2016 року та після чого буде проведено тендер 

для реалізації цього проекту. 

Другим важливим завданням є реконструкція існуючих та будівництво 

нових каналізаційних мереж, реконструкція та технічне переоснащення 

каналізаційних очисних споруд, проведення паспортизації та реконструкція 

існуючої зливової каналізації та будівництво нової. 

Серйозною проблемою є розвиток процесів берегоруйнування. З 

кожним роком процес не зменшується, а прогресує, берегообвалення 

призводить до безповоротної втрати земель, замулюванню річок та озер. Для 

вирішення даного питання необхідно провести берігоукріплювальні роботи 

річок і озер та відновити їх гідро-екологічного режиму. 

Горішньоплавнівська ОТГ промисловий регіон з великим екологічним 

навантаженям. На території міста розташовано 2 гірничорудних комплекси 

та 2 щебеневих кар’єри, які здійснюють значний вплив на атмосферне 

повітря під час видобудку корисних копалин, пов’язаних з буровзривними 

роботами та під час переробки. Також значні викиди потрапляють в повітря з 

фабрик підприємств ПрАТ «Полтавського ГЗК» та НВП «Фероліт». Зазначені 

підприємства розробляють та впроваджують природоохоронні заходи для 

зменьшення та очищення викидів в атмосферу, наприклад Цех шламового 

господарства ПрАТ «ПГЗК» для закріплення 321 га пляжів хвостосховища з 

метою пилеподавлення передбачило 2 700 000 грн. 

 Систематичні спостереження за вмістом забруднюючих речовин в 

атмосферному повітрі здійснюється лабораторією спостережень за 

забрудненням атмосферного повітря м. Кременчука Полтавського обласного 

центру з гідрометеорології Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій. Загальний рівень забруднення, за минулі роки, характеризувався як 

низький (ІЗА=2,3-2,8). В атмосферному повітрі міста середньорічні ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



концентрації всіх забруднювальних речовин, по яким ведуться 

спостереження, не перевищували відповідних допустимих норм.  

 
2. Мета Програми 

Основною метою Програми охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та забезпечення екологічної безпеки 

Горішньоплавнівської ОТГ  на 2016-2020 роки є поліпшення екологічного 

стану та підвищення рівня екологічної безпеки.  

Програма включає мінімально необхідні заходи та завдання, що 

дозволять: 

- забезпечити раціональне використання та екологічно безпечне 

поводження з відходами; 

- дотримуватись санітарно-гігієнічних вимог до якості скидів у 

поверхневі води каналізаційних та зливових стоків; 

- запобігання ерозії грунтів берегової зони;  

- зберегти та відтворити сприятливий гідрологічний режим та 

санітарний стан річок і озер; 

- запобігання погіршення якості атмосферного повітря, 

Програма реалізує системний підхід до формування та реалізації 

екологічної політики з урахуванням характерних для міста соціально-

економічних умов та екологічних проблем.  

 
3. Стратегія вирішення екологічних проблем 

 Проблема 1: Поводження з побутовими відходами. 
Мета: Недопущення несанкціонованого розміщення побутових 

відходів, забезпечення сортування (роздільного збирання) і переробки 

побутових відходів.  

Для розв’язання проблеми необхідно:  

1) побудувати полігон ТПВ із встановленням лінії по сортуванню вторинної 

сировини; 

2) забезпечити необхідну кількість машин для збору та транспортування 

відходів, контейнерів і урн для збору сміття; 

3) провести реконструкцію контейнерних майданчиків; 

4) забезпечити екологічно безпечне збирання, перевезення, захоронення 

відходів. 

Проблема 2: Система водовідведення міста. 

Мета: Недопущення скидання недостатньо-очищених і неочищених 

стічних вод.  

Для розв’язання проблеми необхідно:  

1) реконструювати та технічно переобладнати міські очисні споруди; 

2) провести реконструкцію існуючих і будівництво нових каналізаційних 

мереж.  

Проблема 3: Зливова каналізація. 

Мета: Відвід дощових та талих вод з території міста. 

Для розв’язання проблеми необхідно:  

1) провести паспортизацію зливової каналізації міста; 

2) провести реконструкцію існуючої та будівництво нових мереж зливової 

каналізації. ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Проблема 4: Ерозія ґрунтів берегової зони. 

Мета: Захищення берегової лінії від надмірного розмиву і руйнування.  

Для розв’язання проблеми необхідно: 

1) виконати роботи з берегоукріплення річки Дніпро; 

2) завершити виконання робіт з берегоукріплення Паркового озера. 

3) виконати роботи з берегоукріплення озер на території заказника місцевого 

значення «Лісові озера». 

Проблема 5: Гідрологічний режим та санітарний стан річок і озер.  

Мета: Підтримання сприятливого гідрологічного режиму та 

санітарного річки Дніпро і озер на території Горішньоплавнівської ОТГ. 

Для розв’язання проблеми необхідно:  

1) придбати багатофункціональний човен (з функціями косарки та 

земснаряду); 

2) провести роботи з розчищення та поглиблення русла р.Дніпро; 

3) розчистити Паркове озеро та озера на території заказника місцевого 

значення «Лісові озера»; 

4) застосувати біологічний метод очищення водойм (підселення водорості 

хлорелла). 

Проблема 6: Безпритульні тварини. 

Мета: Зменшення популяції бездомних тварин. 

Для розв’язання проблеми необхідно:  

1) будівництво притулку тимчасового перетримання бездомних тварин; 

2) проведення стерилізації безпритульних тварин, з обов’язковою 

вакцинацією тварин, що випускаються на волю, від сказу та лептоспірозу;  

3) проведення інформаційно–просвітницьких заходів стосовно гуманного 

поводження з безпритульними тваринами, влаштування безпритульних 

тварин, пропагування стерилізації домашніх тварин, тощо. 

Проблема 7: Охорона атмосферного повітря. 

Мета: Запобігання погіршення якості атмосферного повітря.  

Для розв’язання проблеми необхідно:  

1) виконати роботи щодо запобігання пилоутворенню на прилеглих 

територіях шламонакопичувачів та у кар’єрі ПрАТ «Полтавській ГЗК»; 

2) модернізація поста спостереження за станом атмосферного повітря з 

наданням інформації на центральну диспетчерську службу. 

Проблема 8: Екологічна освіта та інформування населення. 

Мета: Формування екологічної свідомості керівників підприємств і 

жителів міста, підвищення рівня їх обізнаності з питань охорони 

навколишнього середовища та екологічної безпеки.  

Для розв’язання проблеми необхідно:  

1) організувати навчання посадових осіб і керівників підприємств з питань 

охорони навколишнього середовища;  

2) проведення в місті щорічних екологічних акції: «День довкілля», 

«Двомісячник чистоти та благоустрою», «Чиста вода – наше життя» та інші. 

 

 

 

 
 ф

ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



4. Очікувані результати виконання програми 
1) Покращення екологічної та санітарно-гігієнічної ситуації на території 

Горішньоплавнівської ОТГ. 

2) Безпечне для навколишнього середовища та населення поводження з 

відходами. 

3) Дотримання санітарно-гігієнічних вимог до якості поверхневих вод в 

наслідок недопущення скиду недостатньо-очищених стоків. 

4) Збереження річки Дніпро та відтворення озер на території 

Горішньоплавнівської ОТГ. 

5) Гуманне зменшення чисельності безпритульних тварин через природню 

смертність й неможливість розмножування. 

6) Підвищення екологічної свідомості та культури населення. 

 

5.Механізм реалізації програми 

5.1. Нормативно-правова база для розроблення Програми 

Програма розроблена з урахуванням вимог Конституції України, Законів 

України «Про охорону навколишнього природного середовища», «Про 

основні засади (стратегію) державної екологічної політики України на період 

до 2020 року», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про благоустрій 

населених пунктів», «Про охорону атмосферного повітря», «Про тваринний 

світ», «Про охорону земель», «Про відходи», «Про природно-заповідний 

фонд», Земельного кодексу України, Водного Кодексу України, інших 

нормативно-правових актів. 

5.2. Засоби економічно-фінансового забезпечення 
Економічні й фінансові механізми реалізації програми залежать від 

національних пріоритетів економічно-фінансового регулювання та розвитку 

законотворчого і нормативно-правового процесу в сферах охорони довкілля, 

раціонального використання та екологічної безпеки.  

Згідно з Законом України “Про охорону навколишнього природного 

середовища” (ст.42) на сьогодні в Україні, зокрема в Горішньоплавнівській 

ОТГ, джерелами фінансування природоохоронної діяльності є: державний 

бюджет; обласний та місцеві бюджети; фонди охорони навколишнього 

природного середовища державного, обласного та місцевого рівнів; кошти 

підприємств; благодійна допомога; різні форми міжнародної фінансової 

допомоги. 

 

 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 
6.

 Н
ап

р
ям

и
 д

ія
л

ьн
ос

ті
 т

а 
за

хо
ди

 П
р

ог
р

ам
и

  
 

За
хі

д 
В

ід
п

о-
в

ід
ал

ьн
і 

в
и

к
он

ав
ц

і 

Д
ж

ер
ел

о 
ф

ін
ан

-
су

в
ан

н
я

 

О
р

іє
н

то
в

н
и

й
 о

бс
я

г 
ф

ін
ан

су
в

ан
н

я
, т

и
с.

гр
н

. 
20

16
 

20
17

 
20

18
 

20
19

 
20

20
 

І 
П

ов
од

ж
ен

н
я

 з
 п

об
ут

ов
и

м
и

 в
ід

хо
да

м
и

 
1
. 
Р

о
зр

о
б

к
а 

п
р

о
ек

ту
 «

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 і

сн
у
ю

ч
о
го

 з
в
ал

и
щ

а 

тв
ер

д
и

х
 п

о
б

у
то

в
и

х
 в

ід
х
о
д

ів
 з

 о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
м

 с
о
р

ту
в
ал

ь
н

о
ї 

л
ін

ії
»
 

Д
Ж

К
Г

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

5
9
0
,0

 
- 

- 
- 

- 

2
. 

Ін
ж

ен
ер

н
о
-г

ео
л
о
гі

ч
н

і 
в
и

ш
у
к

у
в
ан

н
я
 м

ай
д

ан
ч
и

к
а 

п
ід

 

р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ію
 і

сн
у
ю

ч
о

го
 з

в
ал

и
щ

а 
п

о
 о

б
'є

к
ту

 

"Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ії
 з

в
ал

и
щ

а 
тв

ер
д

и
х

 п
о
б

у
то

в
и

х
 в

ід
х

о
д

ів
" 

 

Д
Ж

К
Г

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

4
1
,1

 
- 

- 
- 

- 

3
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 і

сн
у
ю

ч
о
го

 з
в
ал

и
щ

а 
тв

ер
д

и
х

 п
о
б

у
то

в
и

х
 

в
ід

х
о
д

ів
 з

 о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
м

 с
о
р

ту
в
ал

ь
н

о
ї 

л
ін

ії
 п

о
 в

у
л
и

ц
і 

Б
у
д

ів
ел

ь
н

и
к
ів

, 
5
9
 м

іс
та

 К
о
м

со
м

о
л
ь
сь

к
а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

Д
Ж

К
Г

 
Д

Б
 

 

- 
- 

- 
- 

9
4
 2

0
8
,9

9
7
 

М
Б

 
- 

- 
- 

1
3
 0

0
0
,0

 
1
0
 4

6
7
,6

6
7
 

4
. 
У

ст
ан

о
в
к
а 

д
л
я
 з

н
еш

к
о
д

ж
ен

н
я
 в

ід
х

о
д

ів
 т

в
ар

и
н

о
го

 

п
о
х

о
д

ж
ен

н
я 

К
П

 

«
С

п
ец

Е
к
о

»
 

М
Ф

О
Н

П
С

 
- 

1
5
0
,0

 
- 

- 
-  

5
. 
Б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 п

р
и

ту
л
к
 

у
 т

и
м

ч
ас

о
в
о
го

 п
ер

ет
р

и
м

ан
н

я
 б

ез
д

о
м

н
и

х
 т

в
ар

и
н

  

К
П

 

«
С

п
ец

Е
к
о

»
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

 

- 
1
8
0
,0

 
- 

- 
- 

6
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 с

п
о
р

у
д

 д
л
я
 з

б
о
р

у
 п

о
б

у
то

в
и

х
 в

ід
х

о
д

ів
 

м
.К

о
м

со
м

о
л
ь
сь

к
а 

(р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 к

о
н

те
й

н
ер

н
и

х
 

м
ай

д
ан

ч
и

к
ів

) 

У
п

Іт
аБ

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

 

- 
1
 2

0
0
,0

 
- 

- 
- 

7
. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 м

аш
и

н
и

 д
л
я
 т

р
ан

сп
о
р

ту
в
ан

н
я
 в

ід
х

о
д

ів
 

К
П

 

«
С

п
ец

Е
к
о

»
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

О
Ф

О
Н

П
С

 

1
3
5
0
,0

 
- 

1
 4

0
0
,0

 
- 

1
 6

0
0
,0

 

8
. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
 д

л
я
 з

б
о
р

у
 в

ід
х

о
д

ів
 (

у
р

н
и

, 

к
о
н

те
й

н
ер

и
 (

1
2
0
 л

, 
2
4
0
 л

, 
1
,1

 м
³,

 7
 м

³ 
))

 

Д
Ж

К
Г

; 

К
П

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

О
Ф

О
Н

П
С

 

8
0
0
,0

 
8
0
0
,0

 
8
0
0
,0

 
8
0
0
,0

 
8
0
0
,0

 

9
. 
З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 е

к
о
л
о
гі

ч
н

о
 б

ез
п

еч
н

о
го

 з
б
и

р
ан

н
я
, 

п
ер

ев
ез

ен
н

я
, 
за

х
о
р

о
н

ен
н

я
 в

ід
х

о
д

ів
  

Д
Ж

К
Г

 

К
П

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

 

3
 6

5
6
,0

 
3
 8

0
0
,0

 
3
 9

0
0
,0

 
4
 0

0
0
,0

 
4
 1

0
0
,0

 

1
0
. 
Р

о
зр

о
б

к
а 

сх
ем

и
 с

ан
іт

ар
н

о
го

 о
ч
и

щ
ен

н
я
 н

ас
ел

ен
и

х
 

п
у
н

к
ті

в
 Г

о
р

іш
н

ь
о
п

л
ав

н
ів

сь
к
о
ї 

о
б

’є
д

н
ан

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ь
н

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

Д
Ж

К
Г

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

- 
- 

- 
- 

1
9
5
,0

 

В
сь

ог
о 

п
о 

р
оз

ді
л

у 
І:

 
6 

43
7,

1 
6 

13
0,

0 
6 

10
0,

0 
17

 8
00

,0
 

11
1 

37
1,

66
4 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



ІІ
 О

хо
р

он
а 

та
 р

ац
іо

н
ал

ьн
е 

в
и

к
ор

и
ст

ан
н

я
 в

од
н

и
х 

р
ес

ур
сі

в
 

1
. 
П

ас
п

о
р

ти
за

ц
ія

 з
л
и

в
о
в
о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ії

 м
іс

та
 

Д
Ж

К
Г

 
О

Ф
О

Н
П

С
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

3
0
0
,0

 
- 

- 
- 

- 

2
. 
Б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 з

л
и

в
о
в
о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ії

 м
іс

та
 з

 о
ч
и

сн
и

м
и

 

сп
о
р

у
д

ам
и

 

У
п

Іт
аБ

 
Д

Ф
О

Н
П

С
 

О
Ф

О
Н

П
С

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
- 

2
 0

0
0
,0

 
2
 0

0
0
,0

 
- 

3
. 
Р

о
зч

и
щ

ен
н

я
 т

а 
п

о
гл

и
б

л
ен

н
я
 р

у
сл

а 
р

.Д
н

іп
р

о
 

Д
Ж

К
Г

  
О

Ф
О

Н
П

С
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

5
0
0
,0

 
1
 0

0
0
,0

 
- 

- 
- 

4
. 
Б

іо
л
о
гі

ч
н

и
й

 м
ет

о
д

 о
ч
и

щ
ен

н
я
 в

о
д

о
й

м
 (

п
ід

се
л
ен

н
я
 

в
о
д

о
р

о
ст

і 
х

л
о
р

ел
л
а)

 

Д
Ж

К
Г

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

 

6
0
,0

 
6
0
,0

 
8
0
,0

 
-  

-  

5
. 
П

р
о
р

у
б

у
в
ан

н
я
, 
п

р
о
р

із
у
в
ан

н
я
 л

у
н

о
к
 д

л
я
 р

и
б

и
, 
о
б

х
ід

 

л
у
н

о
к
 з

 п
р

о
б

и
в
ан

н
я
м

 л
ь
о
д

у
 

К
П

 

«
С

п
ец

Е
к
о

»
 

М
Ф

О
Н

П
С

 
5
,7

9
2
 

6
,5

 
6
,7

 
7
,0

 
7
,2

 

6
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
  
са

м
о
п

л
и

в
н

о
ї 

 к
ан

ал
із

ац
ій

н
о
ї 

м
ер

еж
і 

д
. 

3
0
0
 м

м
 і

з 
к
ер

ам
іч

н
и

х
 т

р
у
б

 ж
.б

. 
М

и
р

у
,3

1
 і

 с
п

о
р

у
д

 н
а 

н
ій

 н
а 

м
ер

еж
у
 і

з 
п

о
л
іе

ти
те

н
о
в
и

х
 т

р
у
б

 

В
У

В
К

Г
 

К
о
ш

ти
 

п
ід

п
р

и
-

єм
ст

в
а 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 

 

8
0
0
,0

 

 

- 
- 

- 

7
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 п

ер
ек

р
и

тт
я
 г

р
аб

ел
ь
н

о
го

 в
ід

д
іл

ен
н

я
 

к
ан

ал
із

ац
ій

н
о
ї 

н
ас

о
сн

о
ї 

ст
ан

ц
ії

 1
-Б

 

 

В
У

В
К

Г
 

К
о
ш

ти
 

п
ід

п
р

и
-

єм
ст

в
а 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
4
0
0
,0

 

 

- 
- 

- 

8
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 т

а 
те

х
п

ер
ео

б
л
ад

н
ан

н
я
 о

к
р

ем
и

х
 о

б
’є

к
ті

в
 

о
ч
и

сн
и

х
 с

п
о
р

у
д

, 
о
б

ез
за

р
аж

ен
н

я
 с

ті
ч
н

и
х

 в
о
д

 н
а 

 К
О

С
 

В
У

В
К

Г
 

К
о
ш

ти
 

п
ід

п
р

и
-

єм
ст

в
а 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
2
 0

0
0
,0

 
1
 6

0
0
,0

 
-  

-  

9
. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 п

р
и

л
ад

ів
 д

л
я
 з

д
ій

сн
ен

н
я
 к

о
н

тр
о
л
ю

 з
а 

я
к
іс

тю
 

п
о
в
ер

х
н

ев
и

х
 т

а 
ст

іч
н

и
х
 в

о
д

 

В
У

В
К

Г
 

К
о
ш

ти
 

п
ід

п
р

и
-

єм
ст

в
а 

1
0
2
5
,0

 
- 

- 
-  

-  

1
0
. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 д

в
о
х

 р
о
то

р
н

и
х

 к
о
м

п
р

ес
о
р

ів
 в

 

ш
у
м

о
п

о
гл

и
н

ал
ь
н

и
х

 к
о
р
п

у
са

х
 і

з 
ш

аф
о
ю

 к
ер

у
в
ан

н
я
 з

 

в
и

к
о
р

и
ст

ан
н

я
м

 ч
ас

то
тн

о
го

 п
ер

ет
в
о
р

ю
в
ач

а 

В
У

В
К

Г
 

К
о
ш

ти
 

п
ід

п
р

и
-

єм
ст

в
а 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
2
 0

2
0
,0

 
- 

- 
- 

1
1
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 к

ан
ал

із
ац

ій
н

о
ї 

н
ас

о
сн

о
ї 

ст
ан

ц
ії

 Ф
О

К
 

 

В
У

В
К

Г
 

К
о
ш

ти
 

п
ід

п
р

и
-

єм
ст

в
а 

М
Ф

О
Н

П
С

 

7
0
,0

 

 

3
3
0
,0

 
-  

-  

-  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



1
2
. 
П

р
и

д
б

ан
н

я
 н

ас
о
сн

о
го

 о
б

л
ад

н
ан

н
я
 д

л
я
 м

іс
ьк

и
х

 

к
ан

ал
із

ац
ій

н
и

х
 н

ас
о
сн

и
х

 с
та

н
ц

ій
 

В
У

В
К

Г
 

М
Ф

О
Н

П
С

 
- 

- 
- 

1
0
0
0
,0

 
- 

1
3
. 
П

р
о
в
ед

ен
н

я
 м

о
н

и
то

р
и

н
гу

 р
о
б

о
ти

 в
о
д

о
о
ч
и

сн
и

х
 т

а 

в
о
д

о
за

б
ір

н
и

х
 с

п
о
р

у
д

 з
 в

и
зн

ач
ен

н
я
м

 г
ід

р
о
б

іо
л
о
гі

ч
н

и
х

 т
а 

б
іо

х
ім

іч
н

и
х

 у
м

о
в
 і

сн
у
в
ан

н
я
 д

ж
ер

ел
а 

в
о
д

о
п

о
ст

ач
ан

н
я
 –

 

п
р

о
то

к
и

 «
Р

іч
и

щ
е
»
 т

а 
м

о
ж

л
и

в
о
ст

і 
п

о
к
р

ащ
ен

н
я
 в

о
д

о
о
б

м
ін

у
 

в
и

х
ід

н
о
ї 

в
о
д
и

 в
 ц

ь
о
м

у
 д

ж
ер

ел
і 

В
У

В
К

Г
 

М
Ф

О
Н

П
С

 
1
7
0
,0

 
- 

- 
- 

- 

1
4
. 
З
ам

ін
а 

са
м

о
п

л
и

в
н

о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ій

н
о
ї 

м
ер

еж
і 

д
. 
1
5
0
 м

м
 і

з 

к
ер

ам
іч

н
и

х
 т

р
у
б

 в
ід

 ж
.б

. 
Д

о
б

р
о
в
о
л
ь
сь

к
о
го

, 
5
9
 д

о
 б

о
й

л
ер

н
о
ї 

1
0
 м

к
р

 н
а 

м
ер

еж
у
 і

з 
п

о
л
іе

ти
те

н
о
в
и

х
 т

р
у
б

 

В
У

В
К

Г
 

К
о
ш

ти
 

п
ід

п
р

и
-

єм
ст

в
а 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
2
0
0
,0

 

 

- 
- 

- 

1
5
. 
З
ам

ін
а 

н
а 

д
іл

ь
н

и
ц

і 
са

м
о
п

л
и

в
н

ій
 к

ан
ал

із
ац

ій
н

ій
 м

ер
еж

і 

д
. 
1
5
0
 м

м
 і

з 
к
ер

ам
іч

н
и

х
 т

р
у
б

 і
 с

п
о
р

у
д

 н
а 

н
ій

 в
ід

 ж
.б

. 

Д
о
б

р
о
в
о
л
ь
сь

к
о
го

, 
3
7
д

о
 ж

.б
.М

и
р

у
, 
2
0
 н

а 
м

ер
еж

у
 і

з 

п
о
л
іе

ти
те

н
о
в
и

х
 т

р
у
б

 

В
У

В
К

Г
 

К
о
ш

ти
 

п
ід

п
р

и
-

єм
ст

в
а 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
1
1
5
,0

 

 

- 
- 

- 

1
6
. 
Н

о
в
е 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 м

ер
еж

і 
зл

и
в
о
в
о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ії

 

в
у
л
.С

о
б

о
р

н
а 

м
.К

о
м

со
м

о
л
ь
сь

к
а 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б
л
ас

ті
 

У
п

Іт
аБ

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

 

8
0
,0

 
5
0
0
,0

 
5
0
0
,0

 
- 

- 

1
7
. 
Б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 в

о
д

о
в
ід

в
о
д

у
 м

-н
у
 П

ід
д

у
б

н
е 

п
о
 

в
у
л
.Х

в
о
й

н
ій

, 
п

р
о
в
. 
П

ан
ас

а 
М

и
р

н
о
го

, 
в
у
л
.К

о
р

о
л
ен

к
а 

 

У
п

Іт
аБ

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

 

1
0
0
,0

 
4
0
0
,0

 
- 

- 
- 

1
8
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 к

ан
ал

із
ац

ій
н

о
ї 

н
ас

о
сн

о
ї 

ст
ан

ц
ії

 1
Б

 
У

п
Іт

аБ
 

Д
Ф

О
Н

П
С

 

О
Ф

О
Н

П
С

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

Ін
ш

і 

д
ж

ер
ел

а 

4
 0

0
0
,0

 
- 

- 
-  

- 

1
9
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 м

ер
еж

 д
о
щ

о
в
о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ії

 п
о
 

в
у
л
.Г

о
р

ь
к
о
го

 м
-н

у
 П

ід
д

у
б

н
е 

м
. 
К

о
м

со
м

о
л
ь
сь

к
а 

У
п

Іт
аБ

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

1
 2

0
0
,0

 
- 

- 
-  

- 

2
0
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 к

ан
ал

із
ац

ій
н

о
го

 с
ам

о
п

л
и

в
н

о
го

 к
о
л
ек

то
р

а 

в
ід

 в
у
л
.Л

ен
ін

а,
 6

7
 д

о
 К

Н
С

-9
 

У
п

Іт
аБ

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

 

5
0
0
,0

 
- 

- 
- 

- 

2
1
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 с

и
ст

ем
и

 к
ан

ал
із

ац
ії

 п
о
за

м
іс

ь
к
о
го

 з
ак

л
ад

у
 

о
зд

о
р

о
в
л
ен

н
я
 «

Г
о
р

и
зо

н
т
»
 П

о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

У
п

Іт
аБ

 
Д

Ф
О

Н
П

С
 

О
Ф

О
Н

П
С

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

1
 2

0
0
,0

 
2
 0

0
0
,0

 
3
 2

0
0
,0

 
-  

-  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



2
2
. 
Б

у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 к

ан
ал

із
ац

ій
н

о
го

 к
о
л
ек

то
р

у
 в

ід
 К

Н
С

-9
 д

о
 

К
Н

С
 1

Б
 м

.К
о
м

со
м

о
л
ь
сь

к
а 

У
п

Іт
аБ

 
О

Ф
О

Н
П

С
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

2
 0

0
0
,0

 
- 

- 
-  

-  

2
3
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 к

ан
ал

із
ац

ій
н

о
ї 

н
ас

о
сн

о
ї 

ст
ан

ц
ії

 №
1
6
 т

а 

м
ер

еж
 н

ап
ір

н
о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ії

 в
ід

 К
Н

С
 №

1
6
 д

о
 К

Н
С

 №
9
 

У
п

Іт
аБ

 
Д

Ф
О

Н
П

С
 

О
Ф

О
Н

П
С

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

2
0
0
,0

 
1
 6

0
0
,0

 
1
 6

0
0
,0

 
-  

-  

2
4
. 
Р

ек
о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 о

ч
и

сн
и

х
 с

п
о
р

у
д

 п
р

и
м

іщ
ен

н
я
 м

и
тт

я
 

ав
то

м
о
б

іл
ів

 

У
п

Іт
аБ

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

5
0
0
,0

 
- 

- 
-  

-  

2
5
. 
З
ах

о
д

и
 з

 о
х

о
р

о
н

и
 п

ід
зе

м
н

и
х

 в
о
д

 (
в
п

р
о
в
ад

ж
ен

н
я
 п

р
о
ек

ту
 

зо
в
н

іш
н

іх
 к

ан
ал

із
ац

ій
н

и
х

 м
ер

еж
 м

-н
у
 П

ід
д

у
б

н
е 

(I
I 

ч
ер

га
))

 

 

У
п

Іт
аБ

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

 

2
0
,0

 
- 

- 
- 

- 

2
6
 Н

о
в
е 

б
у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 з

л
и

в
о
в
о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ії

 м
ік

р
о
р

ай
о
н

ів
 

н
о
в
о
ї 

за
б

у
д

о
в
и

 з
 о

ч
и

сн
и

м
и

 с
п

о
р

у
д

ам
и

 

м
.К

о
м

со
м

о
л
ьс

ьк
а 

У
п

Іт
аБ

 
Д

Ф
О

Н
П

С
 

О
Ф

О
Н

П
С

 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
- 

2
 0

0
0
,0

 
2
 0

0
0
,0

 
- 

2
7
. 
В

и
н

ес
ен

н
я
 в

о
д

о
о
х

о
р

о
н

н
и

х
 м

еж
 в

 н
ат

у
р

у
 

У
А

іМ
 

М
Ф

О
Н

П
С

 
- 

- 
3
0
0
,0

 
- 

- 

2
8
. 

З
ах

о
д

и
 з

 о
х

о
р

о
н

и
 п

ід
зе

м
н

и
х

 в
о
д

 т
а 

л
ік

в
ід

ац
ії

 д
ж

ер
ел

 ї
х

 

за
б

р
у
д

н
ен

н
я
 (

п
р

и
д

б
ан

н
я
 м

аш
и

н
и

 к
ан

ал
о
п

р
о
м

и
в
н

о
ї)

 

К
П

 «
В

У
В

К
Г

 
О

Ф
О

Н
П

С
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
3
 0

0
0
,0

 
 

 
 

2
9
. 
З
ах

о
д

и
 з

 щ
о
д

о
 в

ід
н

о
в
л
ен

н
я
 і

 п
ід

тр
и

м
ан

н
я
 с

п
р

и
я
тл

и
в
о
го

 

гі
д

р
о
л
о
гі

ч
н

о
го

 т
а 

са
н

іт
ар

н
о
го

 с
та

н
у
 р

іч
о
к
 і

 о
зе

р
 (

п
р

и
д

б
ан

н
я
 

б
аг

ат
о
ф

у
н

к
ц

іо
н

ал
ь
н

о
го

 ч
о
в
н

а 
(з

 ф
у
н

к
ц

ія
м

и
 к

о
са

р
к
и

 т
а 

зе
м

сн
ар

я
д

у
))

 

К
П

 

«
С

п
ец

Е
к
о

»
 

М
Ф

О
Н

П
С

 
- 

- 
- 

- 
6
 0

0
0
,0

 

В
сь

ог
о 

п
о 

р
оз

ді
л

у 
ІІ

: 
11

 9
30

,7
9 

14
 4

31
,5

 
11

 2
86

,7
 

5 
00

7,
0 

6 
00

7,
2 

ІІ
І 

О
хо

р
он

а 
ат

м
ос

ф
ер

н
ог

о 
п

ов
іт

р
я

  
 

1
. 
М

о
д

ер
н

із
ац

ія
 п

о
ст

а 
сп

о
ст

ер
ед

ж
ен

н
я
 з

а 
за

б
р

у
д

н
ен

н
я
м

 

ат
м

о
сф

ер
н

о
го

 п
о
в
іт

р
я
 з

 н
ад

ан
н

я
м

 і
н

ф
о
р

м
ац

ії
 н

а 
ц

ен
тр

ал
ь
н

у
 

д
и

сп
ет

ч
ер

сь
к
у
 с

л
у
ж

б
у
 

Д
Ж

К
Г

 

 

М
Ф

О
Н

П
С

 
1
0
,0

 
1
0
,0

 
1
2
,0

 
1
2
,0

 
1
5
,0

 

2
. 
С

п
ец

іа
л
ьн

і 
р

о
б

о
ти

 щ
о
д

о
 з

ап
о
б

іг
ан

н
я
 п

и
л
о

у
тв

о
р

ен
н

ю
 н

а 

ш
л
ам

о
сх

о
в
и

щ
у
 В

А
Т

 «
П

о
л
та

в
сь

к
и

й
 Г

З
К

»
 

В
А

Т
 

«
П

Г
З
К

»
 

К
о
ш

ти
 

п
ід

п
р

и
-

єм
ст

в
а 

О
Ф

О
Н

П
С

 

2
 7

0
0
,0

 
2
 8

0
0
,0

 
2
 9

0
0
,0

 
3
 0

0
0
,0

 
3
 1

0
0
,0

 

В
сь

ог
о 

п
о 

р
оз

ді
л

у 
ІІ

І:
 

2 
71

0,
0 

2 
81

0,
0 

2 
91

2,
0 

3 
91

2,
0 

3 
11

5,
0 

IV
 О

хо
р

он
а 

і р
ац

іо
н

ал
ьн

е 
в

и
к

ор
и

ст
ан

н
я

 з
ем

ел
ь 

1
. 
Б

ер
ег

о
у
к
р

іп
л
ен

н
я
 р

іч
к
и

 Д
н

іп
р

о
 

Д
Ж

К
Г

 
Д

Ф
О

Н
П

С
 

О
Ф

О
Н

П
С

 

5
0
0
,0

 
2
 0

0
0
,0

 
2
 5

0
0
,0

 
- 

- 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



М
Ф

О
Н

П
С

 

2
. 
В

и
к
о
н

ан
н

я
 р

о
б
іт

 п
о
 п

р
о
ек

ту
 «

Б
л
аг

о
у
ст

р
ій

 п
ар

к
о
в
о
го

 

о
зе

р
а 

в
 м

іс
ті

 К
о
м

со
м

о
л

ь
сь

к
у
. 
У

к
р

іп
л
ен

н
я
 б

ер
ег

ів
.»

 

Д
Ж

К
Г

 
О

Ф
О

Н
П

С
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

1
 0

0
0
,0

 
- 

- 
- 

- 

3
.Б

ер
ег

о
у
к
р

іп
л
ен

н
я
 о

зе
р

 н
а 

те
р

и
то

р
ії

 з
ак

аз
н

и
к
а 

м
іс

ц
ев

о
го

 

зн
ач

ен
н

я
 «

Л
іс

о
в
і 

о
зе

р
а»

 

Д
Ж

К
Г

 
О

Ф
О

Н
П

С
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

- 
- 

- 
1
 0

0
0
,0

 
1
 0

0
0
,0

 

В
сь

ог
о 

п
о 

р
оз

ді
л

у 
IV

: 
1 

50
0,

0 
2 

00
0,

0 
2 

50
0,

0 
1 

00
0,

0 
1 

00
0,

0 

V
 О

хо
р

он
а 

п
р

и
р

од
н

о-
за

п
ов

ід
н

ог
о 

ф
он

ду
 

1
. 
З
ах

о
д

и
, 
сп

р
я
м

о
в
ан

і 
н

а 
за

п
о
б

іг
ан

н
я
 з

н
и

щ
ен

н
ю

 ч
и

 

п
о
ш

к
о
д

ж
ен

н
ю

 о
б

’є
к
ті

в
 П

З
Ф

 

Д
Ж

К
Г

, 
 

Л
іс

го
сп

 

М
Ф

О
Н

П
С

 
- 

2
0
,0

 
- 

- 
2
0
,0

 

2
. 
Л

ік
в
ід

ац
ія

 с
ти

х
ій

н
и

х
 з

в
ал

и
щ

 
К

П
 

«
С

п
ец

Е
к
о

»
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

 

3
3
8
,0

 
3
5
0
,0

 
3
8
0
,0

 
4
0
0
,0

 
4
2
0
,0

 

3
. 
Р

о
зч

и
ст

к
а 

о
зе

р
 н

а 
те

р
и

то
р

ії
 з

ак
аз

н
и

к
а 

м
іс

ц
ев

о
го

 

зн
ач

ен
н

я
 «

Л
іс

о
в
і 

о
зе

р
а»

 

Д
Ж

К
Г

 
О

Ф
О

Н
П

С
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

1
 0

0
0
,0

 
1
 0

0
0
,0

 
1
 0

0
0
,0

 
1
 0

0
0
,0

 
1
 0

0
0
,0

 

В
сь

ог
о 

п
о 

р
оз

ді
л

у 
V

: 
1 

33
8,

0 
1 

37
0,

0 
1 

38
0,

0 
1 

40
0,

0 
1 

44
0,

0 

V
I 

Е
к

ол
ог

іч
н

а 
ос

в
іт

а 
та

 п
р

оп
ог

ан
да

  

1
. 
О

р
га

н
із

ац
ія

 і
 з

д
ій

сн
ен

н
я
 р

о
б

іт
 з

 е
к
о
л
о
гі

ч
н

о
ї 

о
св

іт
и

, 

п
ід

го
то

в
к
и

 к
ад

р
ів

, 
п

ід
в
и

щ
ен

н
я
 к

в
ал

іф
ік

ац
ії

 т
а 

о
б

м
ін

у
 

д
о
св

ід
о
м

 р
о
б

о
ти

 п
р

ац
ів

н
и

к
ів

 п
р

и
р

о
д

о
о
х

о
р

о
н

н
и

х
 о

р
га

н
ів

 

Д
Ж

К
Г

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

 

2
0
,0

 
2
0
,0

 
2
5
,0

 
2
5
,0

 
3
0
,0

 

2
 П

р
о
в
ед

ен
н

я
 з

ах
о
д

ів
 щ

о
д

о
 п

р
о
п

аг
ан

д
и

 о
х

о
р

о
н

и
 

н
ав

к
о
л
и

ш
н

ь
о
го

 п
р
и

р
о
д
н

о
го

 с
ер

ед
о
в
и

щ
а 

се
р

ед
 н

ас
ел

ен
н

я
. 

Д
Ж

К
Г

, 
 

М
іс

ь
к
В

О
 

М
Ф

О
Н

П
С

 

 

2
5
,0

 
2
5
,0

 
3
0
,0

 
3
0
,0

 
3
0
,0

 

3
. 
П

р
о
в
ед

ен
н

я
 е

к
о
л
о
гі

ч
н

и
х

 е
к
сп

ер
ти

з 
та

 в
и

сн
о
в
к
ів

 п
о
 

п
р

о
ек

та
х

 е
к
о
л
о
гі

ч
н

о
го

 с
п

р
я
м

у
в
ан

н
я
 

Д
Ж

К
Г

 
М

Ф
О

Н
П

С
 

3
0
,0

 
3
0
,0

 
4
0
,0

 
4
0
,0

 
5
0
,0

 

В
сь

ог
о 

п
о 

р
оз

ді
л

у 
V

I:
 

75
,0

 
75

,0
 

95
,0

 
95

,0
 

11
0,

0 

В
С

Ь
О

Г
О

: 
23

 9
90

,8
9 

26
 8

16
,5

 
24

 2
73

,7
 

29
 2

14
,0

 
12

3 
04

3,
86

4 
П

о
зн

ач
ен

н
я
: 

Д
Ф

О
Н

П
С

 
–
 

Д
ер

ж
ав

н
и

й
 

ф
о
н

д
 

о
х

о
р

о
н

и
 

н
ав

к
о
л
и

ш
н

ь
о
го

 
п

р
и

р
о
д

н
ь
о
го

 
се

р
ед

о
в
и

щ
а,

 
О

Ф
О

Н
П

С
 

–
 

о
б

л
ас

н
и

й
 

ф
о
н

д
 

о
х
о
р

о
н

и
 

н
ав

к
о
л
и

ш
н

ь
о
го

 п
р
и

р
о
д
н

ь
о
го

 с
ер

ед
о
в
и

щ
а,

 М
Ф

О
Н

П
С

 –
 м

іс
ь
к
и

й
 ф

о
н

д
 о

х
о
р

о
н

и
 н

ав
к
о
л
и

ш
н

ь
о
го

 п
р

и
р

о
д

н
ь
о
го

 с
ер

ед
о
в
и

щ
а,

 Д
Б

 –
 д

ер
ж

ав
н

и
й

 б
ю

д
ж

ет
, 

М
Б

 

–
 м

іс
ц

ев
и

й
 б

ю
д

ж
ет

. 

 

Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
 ж

и
тл

о
в
о

-к
о

м
у
н

ал
ьн

о
го

 г
о
сп

о
д

ар
ст

в
а 

 
 

 
 

(п
ід

п
и

са
н

о)
 

  
  

  
  
  
  

П
.Б

. 
В

ас
и

л
ю

к
 

 

 
Ч

ер
н

у
ш

и
ц

  
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Д
о
д

ат
о

к
 2

 

д
о

 р
іш

ен
н

я
 5

0
 с

ес
ії

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

сь
о

м
о
го

 с
к
л
и

к
ан

н
я 

2
6

 л
и

ст
о
п

ад
а 

2
0
1

9
  

П
ер

ел
ік

 з
ах

о
д

ів
, 
щ

о
 б

у
д

у
ть

 ф
ін

ан
су

в
ат

и
сь

 в
 2

0
1

9
 р

о
ц

і 
за

 р
ах

у
н

о
к
 к

о
ш

ті
в
 

ф
о
н

д
у
 о

х
о

р
о
н

и
 н

ав
к
о

л
и

ш
н

ьо
го

 п
р
и

р
о
д

н
о

го
 с

ер
ед

о
в
и

щ
а 

№
 

 
Н

ай
м

ен
ув

ан
н

я
 з

ах
од

у 
О

бс
я

г 
р

об
іт

 
Ф

ін
ан

су
в

ан
н

я
 у

 2
01

9 
р

оц
і, 

гр
н

 
В

и
к

он
а-

в
ец

ь
 

К
Е

К
В

 
За

тв
ер

-
дж

ен
о 

в
и

да
тк

и
 

В
н

ес
ен

о 
зм

ін
, +

/-
 

В
сь

ог
о 

в
и

да
тк

ів
  

Т
П

К
В

К
М

Б
 1

21
83

11
 

1
 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 і

сн
у
ю

ч
о
го

 з
в
ал

и
щ

а 
тв

ер
д

и
х
 п

о
б

у
то

в
и

х
 

в
ід

х
о
д

ів
 з

 о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
м

 с
о
р

ту
в
ал

ьн
о
ї 

л
ін

ії
 п

о
 в

у
л
и

ц
і 

Б
у
д

ів
ел

ьн
и

к
ів

, 
5
9
 м

іс
та

 К
о

м
со

м
о
л
ьс

ь
к
а 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

1
1
 г

а 

 

Д
Ж

К
Г

 
3
1
4
2

 
8
 4

0
0
 0

0
0

 
- 

1
 2

9
3
 1

0
0

 
7
 1

0
6
 9

0
0

 

2
 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 і

сн
у
ю

ч
о
го

 з
в
ал

и
щ

а 
тв

ер
д

и
х
 п

о
б

у
то

в
и

х
 

в
ід

х
о
д

ів
 з

 о
б

л
аш

ту
в
ан

н
я
м

 с
о
р

ту
в
ал

ьн
о
ї 

л
ін

ії
 п

о
 в

у
л
и

ц
і 

Б
у
д

ів
ел

ьн
и

к
ів

, 
5
9
 м

іс
та

 К
о

м
со

м
о
л
ьс

ь
к
а 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 

(с
у
б

в
ен

ц
ія

 з
 о

б
л
ас

н
о

го
 б

ю
д

ж
ет

у
) 

1
1
 г

а 

 

Д
Ж

К
Г

 
3
1
4
2

 
1
 0

0
0
 0

0
0

 
- 

1
 0

0
0
 0

0
0

 

3
 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 б

ер
ег

о
у
к
р

іп
л
ен

н
я
 п

ар
к
о
в
о

го
 о

зе
р

а 
в
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
 

м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 (

з 
р

о
зр

о
б

к
о
ю

 

п
р

о
ек

ту
).

 

7
5
0
 п

.м
. 

 

Д
Ж

К
Г

 
3
1
4
2

 
3
 7

0
0
 0

0
0

 
- 

3
 7

0
0
 0

0
0

 

4
 

Р
о
б

о
ти

 з
 в

п
р

о
в
ад

ж
ен

н
я
 п

р
о
ек

ті
в
 «

В
ід

н
о

в
л

ен
н

я
 

сп
р

и
я
тл

и
в
о
го

 с
ан

іт
ар

н
о
го

 с
та

н
у
 т

а 
у
к
р

іп
л
ен

н
я
 б

ер
ег

о
в
о
ї 

д
іл

я
н

к
и

 Д
н

іп
р

о
д

зе
р

ж
и

н
сь

к
о

го
 в

о
д

о
сх

о
в
и

щ
а 

в
 р

ай
о
н

і 
зо

н
и

 

в
ід

п
о
ч
и

н
к
у
 в

зд
о
в
ж

 н
аб

ер
еж

н
о
ї 

в
ід

 р
я
ту

в
ал

ь
н

о
ї 

ст
ан

ц
ії

 д
о
 

ч
о
в
н

о
в
о

го
 п

р
и

ч
ал

у
 в

 м
. 
Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
»
, 

«
В

ід
н

о
в
л
ен

н
я
 с

п
р

и
я
тл

и
в
о
го

 г
ід

р
о
л
о
гі

ч
н

о
го

 

р
еж

и
м

у
 н

а 
д

іл
я
н

ц
і 

Д
н

іп
р

о
д

зе
р

ж
и

н
сь

к
о
го

 в
о

д
о
сх

о
в
и

щ
а 

в
 

р
ай

о
н

і 
зо

н
и

 в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 в

зд
о
в
ж

 н
аб

ер
еж

н
о
ї 

в
ід

 р
я
ту

в
ал

ьн
о
ї 

ст
ан

ц
ії

 д
о
 ч

о
в
н

о
в
о

го
 п

р
и

ч
ал

у
 в

 м
. 

Г
о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
»
 –

 к
ап

іт
ал

ьн
и

й
 р

ем
о
н

т 
в
о
д

н
о
го

 о
б

’є
к
ту

 

6
0
0
 п

.м
. 

Д
Ж

К
Г

 
3
1
3
2

 
3
0
0
 0

0
0

 
- 

3
0
0
 0

0
0

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



5
 

Б
у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 а

в
то

м
ат

и
ч
н

о
ї 

си
ст

ем
и

 п
о
л
и

в
у
 в

ід
 ж

и
тл

о
в
о

го
 

б
у
д

и
н

к
у
 №

7
8
 п

о
 п

р
о
сп

ек
ту

 Г
ер

о
їв

 Д
н

іп
р

а 
д

о
 п

ар
к
о
в
о
го

 

о
зе

р
а 

м
іс

та
 Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

П
о
л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 (

з 

р
о
зр

о
б

к
о
ю

 п
р

о
ек

ту
) 

7
5
0
 п

.м
. 

Д
Ж

К
Г

 
3
1
2
2

 
9
5
2
 2

8
9

 
- 

9
5
2
 2

8
9

 

6
 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 в

у
л
.М

и
р

у
 (

в
ід

 п
р

о
сп

.Г
ер

о
їв

 Д
н

іп
р

а 
д

о
 

в
у
л
.С

тр
о
н

и
) 

м
.Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

П
о
л

та
в
сь

к
о

ї 
о
б

л
ас

ті
  

3
0
0
 м

 
Д

Ж
К

Г
 

3
1
4
2

 
5
7
8
 3

9
3

 
- 

5
7
8
 3

9
3

 

7
 

М
о
д

ер
н

із
ац

ія
 п

о
ст

а 
сп

о
ст

ер
ед

ж
ен

н
я
 з

а 
ат

м
о
сф

ер
н

и
м

 

п
о
в
іт

р
я
м

 (
п

р
и

д
б

ан
н

я
 е

л
ек

тр
о
ас

п
ір

ат
о
р

а 
та

 е
л
ек

тр
о
х
ім

іч
н

о
ї 

я
ч
ей

к
и

 д
л
я
 г

аз
о
ан

ал
із

ат
о
р

а)
 

2
 ш

т 
Д

Ж
К

Г
 

3
1
1
0

 
6
0
 0

0
0

 
- 

6
0
 0

0
0

 

8
 

Р
о
зр

о
б

к
а 

сх
ем

и
 с

ан
іт

ар
н

о
го

 о
ч
и

щ
ен

н
я
 н

ас
ел

ен
и

х
 п

у
н

к
ті

в
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
о
б

’є
д

н
ан

о
ї 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

1
 ш

т 
Д

Ж
К

Г
 

2
2
4
0

 
1
9
5
 0

0
0

 
 

1
9
5
 0

0
0

 

9
 

П
р

о
в
ед

ен
н

я
 с

тр
ат

ег
іч

н
о
ї 

ек
о
л
о

гі
ч
н

о
ї 

о
ц

ін
к
и

 с
х
ем

и
 

са
н

іт
ар

н
о
го

 о
ч
и

щ
ен

н
я
 н

ас
ел

ен
н

и
х
 п

у
н

к
ті

в
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
о
б

’є
д

н
ан

о
ї 

те
р

и
то

р
и

ал
ьн

о
ї 

гр
о
м

ад
и

 

1
 ш

т 
Д

Ж
К

Г
 

2
2
4
0

 
5
5
 0

0
0

 
 

5
5
 0

0
0

 

1
0
 

Б
у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 а

в
то

м
ат

и
ч
н

о
ї 

си
ст

ем
и

 п
о
л
и

в
у
 в

ід
 п

ер
ех

р
ес

тя
 

п
р

о
сп

ек
ту

 Г
ер

о
їв

 Д
н

іп
р

а 
та

 в
у
л
и

ц
і 

М
и

р
у
 д

о
 ж

и
тл

о
в
о
го

 

б
у
д

и
н

к
у
 №

7
8
 п

о
 п

р
о
сп

ек
ту

 Г
ер

о
їв

 Д
н

іп
р

а 
м

іс
та

 Г
о
р

іш
н

і 

П
л
ав

н
і 

П
о
л

та
в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 (

з 
р

о
зр

о
б

к
о
ю

 п
р

о
ек

ту
) 

7
7
0
 п

.м
. 

С
п

ец
Е

к
о

 
3
2
1
0

 
1
 0

0
0
 0

0
0

 
- 

1
 0

0
0
 0

0
0

 

1
1
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 с

м
іт

тє
в
о
зу

 п
о

р
та

л
ьн

о
го

  
1
 ш

т 
С

п
ец

Е
к
о

 
3
2
1
0

 
2
 9

7
0
 0

0
0

 
- 

2
 9

7
0
 0

0
0

 

1
2
 

Р
ек

о
н

ст
р

у
к
ц

ія
 з

л
и

в
о
в
о
ї 

к
ан

ал
із

ац
ії

 п
о
 в

у
л
и

ц
і 

К
о
н

ст
и

ту
ц

ії
 

м
.Г

о
р

іш
н

і 
П

л
ав

н
і 

П
о

л
та

в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
 (

за
в
ер

ш
ен

н
я
 р

о
б

іт
) 

2
5
 п

.м
. 

 

С
п

ец
Е

к
о

 
3
2
1
0

 
2
2
 1

6
9

 
- 

2
2
 1

6
9

 

1
3
 

У
ст

ан
о

в
к
а 

д
л
я
 з

н
еш

к
о
д

ж
ен

н
я
 в

ід
х
о
д

ів
 т

в
ар

и
н

о
го

 

п
о
х
о
д

ж
ен

н
я
 

1
 ш

т 
С

п
ец

Е
к
о

 
3
2
1
0

 
4
5
0
 0

0
0

 
- 

4
5
0
 0

0
0

 

1
4
 

Р
о
б

о
ти

 з
 п

о
л
іп

ш
ен

н
я
 т

ех
н

іч
н

о
го

 с
та

н
у
 п

ар
к
о
в
о

го
 о

зе
р

а 
2
0
0
 п

.м
. 

С
п

ец
Е

к
о

 
2
6
1
0

 
2
9
5
 0

0
0

 
- 

2
9
5
 0

0
0

 

1
5
 

Л
ік

в
ід

ац
ія

 с
ти

х
ій

н
и

х
 з

в
ал

и
щ

 
7
0
0
 м

³ 
С

п
ец

Е
к
о

 
2
6
1
0

 
3
2
0
 0

0
0

 
- 

3
2
0
 0

0
0

 

1
6
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 е

к
о
л
о
гі

ч
н

о
 б

ез
п

еч
н

о
го

 з
б

и
р

ан
н

я
, 
п

ер
ев

ез
ен

н
я
 в

ід
х

о
д

ів
 н

а 

те
р

и
то

р
ії

 м
іс

та
, 
о
б

’є
к
та

х
 б

л
аг

о
у
ст

р
о
ю

 т
а 

м
іс

ц
ь 

в
ід

п
о

ч
и

н
к
у
 н

ас
ел

ен
н

я
: 

С
п

ец
Е

к
о

 
2
6
1
0

 
9
 3

4
6
 8

8
0

 
+

 2
5
0
 0

0
0

 
9
 5

9
6
 8

8
0

 

- 
у
тр

и
м

ан
н

я
 т

ер
и

то
р

ії
 м

іс
та

 в
ід

 п
р

о
їж

д
ж

о
ї 

ч
ас

ти
н

и
 д

о
 

п
р

и
б

у
д

и
н

к
о
в
и

х
 т

ер
и

то
р

ій
 (

п
р

и
б

и
р

ан
н

я
, 
в
и

в
із

 в
ід

х
о
д

ів
, 

к
о
сі

н
н

я
) 

 

2
9
 г

а 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



- 
м

ех
ан

із
о
в
ан

е 
п

р
и

б
и

р
ан

н
я
 п

р
о
їж

д
ж

о
ї 

ч
ас

ти
н

и
 в

у
л
и

ц
ь 

м
іс

та
 

та
 т

р
о

ту
ар

ів
 і

 п
л
о
щ

 м
іс

та
; 

1
8
 г

а 

- 
р

у
ч
н

е 
п

р
и

б
и

р
ан

н
я
 п

р
о
їз

н
о
ї 

ч
ас

ти
н

и
 д

о
р

іг
; 

5
4
 к

м
 

- 
п

р
и

б
и

р
ан

н
я
 т

ер
и

то
р

ій
 м

іс
та

 в
у
л
.К

о
н

ст
и

ту
ц

ії
, 

в
у
л
.П

ер
ш

о
п

р
о
х
ід

ц
ів

, 
д

іл
я
н

к
и

 в
у
л
.М

и
р

у
, 
в
у
л
.С

тр
о
н

и
, 

в
у
л
.П

о
р

то
в
а,

 в
у
л
.М

о
л

о
д

іж
н

а,
 з

ат
о

к
и

 «
Б

ар
б

ар
а»

,т
а 

п
р

и
л
ег

л
о
ї 

те
р

и
то

р
ії

 в
 р

-н
 г

о
те

л
я
 С

л
ав

у
ти

ч
,в

ід
 

в
у
л
.Д

о
б

р
о
в
о
л

ьс
ь
к
о

го
 д

о
 с

та
н

ц
ії

 п
р

о
к
ат

у
 ч

о
в
н

ів
, 
в
ід

 в
у
л

. 

М
и

р
у
 д

о
 в

у
л

 Н
аб

ер
еж

н
о
ї,

 м
іс

ц
я
 в

ід
п

о
ч
и

н
к
у
 «

Т
и

х
и

й
 х

ід
»
, 

П
ар

к
о
в
о
го

 о
зе

р
а;

 

2
2
2
 г

а 

- 
п

р
и

б
и

р
ан

н
я
 а

в
т.

зу
п

, 
«
к
ар

м
ан

ів
»
 і

 у
р

н
 м

іс
та

; 
3
0
 г

а 

- 
в
и

в
із

 с
м

іт
тя

 з
 в

у
л
и

ч
н

и
х
 т

ер
и

то
р

ій
; 

7
7
5
 м

³ 

- 
п

р
и

б
и

р
ан

н
я
 к

о
н

те
й

н
ер

н
и

х
 м

ай
д

ан
ч
и

к
ів

. 
4
 2

0
0
 м

² 

1
7
 

З
аб

ез
п

еч
ен

н
я
 е

к
о
л
о
гі

ч
н

о
 б

ез
п

еч
н

о
го

 з
б

и
р

ан
н

я
, 
п

ер
ев

ез
ен

н
я
 в

ід
х

о
д

ів
 

м
ік

р
о
р

ай
о
н

ів
 З

о
л
о
тн

и
щ

е,
 Н

и
зи

, 
П

ід
д

у
б

н
е:

 

С
п

ец
Е

к
о

 
2
6
1
0

 
8
0
0
 0

0
0

 
- 

8
0
0
 0

0
0

 

- 
б

л
аг

о
у
ст

р
ій

 м
ік

р
о
р

ай
о
н

ів
 «

З
о
л
о

тн
и

щ
е»

, 
«

Н
и

зи
»
, 

«
П

ід
д

у
б

н
е»

 п
р

и
б

и
р

ан
н

я
 т

ер
и

то
р

ій
 в

ід
 с

м
іт

тя
; 

9
5
 г

а 

- 
п

р
и

б
и

р
ан

н
я
 а

в
то

б
у
с
н

и
х
 з

у
п

и
н

о
к
, 

«
к
ар

м
ан

ів
»
 і

 у
р

н
 

п
р

и
в
ат

н
о
го

 с
ек

то
р

а.
 

1
1
 ш

т 

1
8
 

Д
о
гл

я
д

 з
а 

зе
л
ен

и
м

и
 н

ас
ад

ж
ен

н
я
м

и
: 

С
п

ец
Е

к
о

 
2
6
1
0

 
9
 8

0
0
 0

0
0

 
- 

9
 8

0
0
 0

0
0

 

- 
п

р
о
п

о
л
ю

в
ан

н
я
 к

в
іт

н
и

к
ів

 з
 р

о
зп

у
ш

у
в
ан

н
я
м

 ґ
р

у
н

ту
, 

о
ч
и

щ
ен

н
я
 к

в
іт

н
и

к
ів

 в
ід

 в
ід

ц
в
іл

и
х
 с

те
б

ел
 к

в
іт

к
о
в
и

х
 р

о
сл

и
н

; 

8
,4

 г
а 

- 
в
к
р

и
в
ан

н
я
, 
в
ід

к
р

и
в
ан

н
я
, 
п

р
о
п

о
л
ю

в
ан

н
я
 т

а 
о
б

р
із

у
в
ан

н
я
 

гр
у
п

о
в
и

х
 к

у
щ

ів
 т

р
о
я
н

д
; 

0
,2

 г
а 

П
о
сл

у
ги

 з
 в

и
в
іш

у
в
ан

н
я
, 
зн

я
тт

я
, 
д

о
гл

я
д

у
 з

а 
ам

п
ел

ьн
и

м
и

 

к
в
іт

ам
и

, 
з 

п
р

и
д

б
ан

н
я
м

 в
аз

о
н

ів
 

3
5
0
 ш

т 

- 
о
б

р
із

у
в
ан

н
я
 д

ер
ев

 т
а 

к
у
щ

ів
, 
ст

р
и

ж
к
а 

ж
и

в
о
п

л
о
ту

, 

в
л
аш

ту
в
ан

н
я
 п

р
и

ст
о
в
б

у
р

н
и

х
 я

м
о

к
, 
р

о
зк

р
я
ж

у
в
ан

н
я
 

п
о
в
ал

ен
и

х
 д

ер
ев

, 
р

о
зо

р
ю

в
ан

н
я
 п

р
о
ти

п
о
ж

еж
н

и
х
 с

м
у
г,

 о
б

х
ід

 

л
іс

у
; 

2
0
0
 г

а 

- 
гл

и
б

о
к
е 

о
б

р
із

у
в
ан

н
я
 т

о
п

о
л
ь 

з 
ав

то
п

ід
ій

м
ач

а;
 

1
0
0
 ш

т 

- 
п

о
л
и

в
 з

ел
ен

и
х
 н

ас
ад

ж
ен

ь,
 в

 т
.ч

. 
у
тр

и
м

ан
н

я
 а

в
то

м
ат

и
ч
н

о
ї 

си
ст

ем
и

 п
о
л
и

в
у
; 

3
 0

0
0
 м

³ 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



- 
зб

и
р

ан
н

я
, 
н

ав
ан

та
ж

ен
н

я
 т

а 
в
и

в
із

 с
м

іт
тя

 (
см

іт
тя

 

р
о
сл

и
н

н
о
го

 п
о

х
о
д

ж
ен

н
я
);

 

8
0
0
 м

³ 

- 
о
ч
и

щ
ен

н
я
 т

ер
и

то
р

ії
 в

ід
 с

у
х
о
ст

ій
н

и
х
 т

а 
ав

ар
ій

н
и

х
 д

ер
ев

; 
8
0
 ш

т 

- 
к
о
сі

н
н

я
 т

ер
и

то
р

ії
 (

ск
в
ер

ів
, 
п

ар
к
ів

, 
о
б

єк
ті

в
 с

о
ц

к
у
л

ьт
б

и
ту

, 

в
у
л
и

ц
ь,

 о
к
р

ем
и

х
 т

ер
и

то
р

ій
 п

р
и

в
ат

н
о
го

 с
ек

то
р

у
, 
к
о

сі
н

н
я
 

те
р

и
то

р
ії

 т
а 

в
и

к
о
ш

у
в
ан

н
я
 о

ч
ер

ет
у
) 

3
2
 г

а 

1
9
 

П
о
сл

у
ги

  
із

 з
ав

ез
ен

н
я
 г

р
у
н

ту
 д

л
я
 о

зе
л
ен

ен
н

я
 м

іс
та

 

 

3
 5

0
0
 т

 
С

п
ец

Е
к
о

 
2
6
1
0

 
8
0
0
 0

0
0

 
- 

8
0
0
 0

0
0

 

2
0
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 т

а 
п

о
са

д
к
а 

зе
л
ен

и
х
 н

ас
ад

ж
ен

ь:
 

С
п

ец
Е

к
о

 
2
6
1
0

 
2
 1

2
8
 3

5
0

 
+

 7
7
0
 3

0
0

 
2
 8

9
8
 6

5
0

 

- 
п

о
са

д
к
а 

д
ер

ев
 т

а 
к
у
щ

ів
 (

п
л
ан

у
в
ан

н
я
, 

к
о
п

ан
н

я
 я

м
, 
са

д
ін

н
я
, 

в
н

ес
ен

н
я
 д

о
б

р
и

в
а)

; 

- 
п

л
ан

у
в
ан

н
я
 д

іл
я
н

к
и

 п
ід

 о
зе

л
ен

ен
н

я
, 
п

о
сі

в
 г

аз
о
н

у
, 

п
ер

ес
ад

ж
у
в
ан

н
я
 з

ел
ен

и
х
 н

ас
ад

ж
ен

ь;
 

8
0
0
 ш

т 

 

- 
п

р
и

д
б

ан
н

я
 т

а 
п

о
са

д
к
а 

о
д

н
о
р

іч
н

и
х
 к

в
іт

ів
 д

л
я
 о

ф
о
р

м
л
ен

н
я
 

к
л

у
м

б
; 

1
4
 0

0
0
 

ш
т 

- 
п

р
и

д
б

ан
н

я
 т

а 
п

ід
сі

в
 г

аз
о
н

н
о
ї 

тр
ав

и
; 

7
5
0
 к

г 

п
р

и
д

б
ан

н
я
 д

ер
ев

 т
а 

к
у
щ

ів
 

 

1
0
2
5
 ш

т 
3
2
1
0

 
3
 4

4
2
 5

4
2

 
- 

3
 4

4
2
 5

4
2

 

2
1
 

З
н

и
щ

ен
н

я
 а

м
б

р
о
зі

ї:
 

С
п

ец
Е

к
о

 
2
6
1
0

 
5
0
0
 0

0
0

 
- 

5
0
0
 0

0
0

 

- 
зн

и
щ

ен
н

я
 а

м
б

р
о
зі

ї 
ге

р
б

іц
и

д
о
м

; 
9
 г

а 

- 
зн

и
щ

ен
н

я
 а

м
б

р
о
зі

ї 
б

іо
п

р
еп

ар
ат

о
м

 
2
0
 г

а 

2
2
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 б

іо
п

р
еп

ар
ат

у
 А

л
ер

го
ст

о
п

 
3
,3

 т
 

С
п

ец
Е

к
о

 
2
6
1
0

 
1
9
8
 0

0
0

 
- 

1
9
8
 0

0
0

 

2
3
 

О
б

п
р

и
ск

у
в
ан

н
я
 з

ел
ен

и
х
 н

ас
ад

ж
ен

ь 
в
ід

 ш
к
ід

н
и

к
ів

 
 

4
 0

0
0
 ш

т 
С

п
ец

Е
к
о

 
2
6
1
0

 
3
0
 0

0
0

 
+

 7
 0

0
0

 
3
7
 0

0
0

 

2
4
 

З
б

ер
еж

ен
н

я
 к

аш
та

н
ів

 м
іс

та
 –

 о
б

п
р

и
ск

у
в
ан

н
я
 д

ер
ев

 

б
іо

п
р

еп
ар

ат
о

м
 

1
 6

4
0
 ш

т 
 

С
п

ец
Е

к
о

 
2
6
1
0

 
7
0
 0

0
0

 
+

 4
5
 8

0
0

 
1
1
5
 8

0
0

 

2
5
 

У
ти

л
із

ац
ія

 в
ід

п
р

ац
ьо

в
ан

и
х
 б

ат
ар

ей
о
к
 

1
 0

0
0
 к

г 
С

п
ец

Е
к
о

 
2
6
1
0

 
4
0
 0

0
0

 
- 

4
0
 0

0
0

 

2
6
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 о

б
л
ад

н
ан

н
я
 д

л
я
 з

б
о
р

у
 т

в
ер

д
и

х
 т

а 
р

ід
к
и

х
 

п
о
б

у
то

в
и

х
 в

ід
х
о
д

ів
: 

у
р

н
и

; 

  

1
1
0
 ш

т 

  

С
п

ец
Е

к
о

 

С
п

ец
Е

к
о

 

  

2
6
1
0

 

  

1
0
0
 0

0
0

 

  - 

  

1
0
0
 0

0
0

 

к
о
н

те
й

н
ер

а 
2
4
0
 л

 
7
5
 ш

т 
2
6
1
0

 
1
0
0
 0

0
0

 
- 

1
0
0
 0

0
0

 

р
ан

ц
ев

і 
в
о
зд

у
х
о

д
у
в
и

 д
л
я
 з

б
о
р

у
 с

м
іт

тя
 т

а 
о

п
ал

о
го

 л
и

ст
я
 

7
 ш

т 
С

п
ец

Е
к
о

 
3
2
1
0

 
- 

+
 1

1
2
 0

0
0

 
1
1
2
 0

0
0

 

б
іо

ту
ал

ет
и

 
6
 ш

т 
С

п
ец

Е
к
о

 
3
2
1
0

 
1
0
0
 0

0
0

 
- 

1
0
0
 0

0
0

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



2
7
 

У
тр

и
м

ан
н

я
 м

іс
ь
к
о
го

 п
ар

к
у
: 

М
іс

ь
к
-

св
іт

л
о

 

2
6
1
0

 
1
 4

0
0
 0

0
0

 
+

 6
0
 0

0
0

 
1
 4

6
0
 0

0
0

 

-п
р

и
б

и
р

ан
н

я
 т

ер
и

то
р

ій
 б

іл
я
 т

ен
іс

н
и

х
 к

о
р

ті
в
 з

а 
аг

іт
ац

ій
н

и
м

 

м
ай

д
ан

ч
и

к
о

м
, 
б

іл
я
 д

и
тя

ч
о
го

 м
ай

д
ан

ч
и

к
а 

(д
о
 к

ам
’я

н
о
ї 

к
л
ад

к
и

),
 т

ер
и

то
р

ії
 а

тр
ак

ц
іо

н
ів

, 
те

р
и

то
р

ій
 д

и
тя

ч
о
го

 

м
ай

д
ан

ч
и

к
а,

 п
р

и
б

и
р

ан
н

я
 і

н
ш

о
ї 

те
р

и
то

р
ії

 (
у
б

о
р

к
а 

у
р

н
, 

п
р

и
б

и
р

ан
н

я
 г

аз
о
н

ів
, 
п

ід
м

іт
ан

н
я
 д

о
р

іж
о
к
);

 

8
0
 г

а 

- 
д

о
гл

я
д

 з
а 

га
зо

н
ам

и
 т

а 
к
л

у
м

б
ам

и
 (

 в
и

к
о
ш

у
в
ан

н
я
 т

р
ав

и
 т

а 

п
о
л
и

в
 к

л
у
м

б
) 

2
 6

0
0
 м

² 

- 
у
л
аш

ту
в
ан

н
я
 п

о
л
и

в
у
 

 

3
0
0
 п

.м
. 

- 
п

р
и

д
б

ан
н

я
 р

ан
ц

ев
и

х
 в

о
зд

у
х
о
д

у
в
ів

 д
л
я
 з

б
о

р
у
 с

м
іт

тя
 т

а 

о
п

ал
о
го

 л
и

ст
я
  

3
 ш

т 
3
2
1
0

 
- 

+
 4

8
 0

0
0

 
4
8
 0

0
0

 

2
8
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
, 
п

о
са

д
к
а 

та
 у

тр
и

м
ан

н
я
 з

ел
ен

и
х
 н

ас
ад

ж
ен

ь
 

 

2
,9

 г
а 

С
л
ав

у
ти

ч
 

2
6
1
0

 
2
0
0
 0

0
0

 
- 

2
0
0
 0

0
0

 

2
9
 

У
тр

и
м

ан
н

я
 м

іс
ь
к
о
го

 к
л
ад

о
в
и

щ
а 

(з
б

и
р

ан
н

я
, 

п
ер

ев
ез

ен
н

я
 

в
ід

х
о
д

ів
, 
п

о
к
іс

 т
р

ав
и

, 
о
б

р
із

к
а 

зе
л
ен

и
х
 н

ас
ад

ж
ен

ь)
 

1
0
 г

а 
В

іч
н

іс
ть

 
2
6
1
0

 
4
0
0
 0

0
0

 
- 

4
0
0
 0

0
0

 

3
0
 

П
р

и
д

б
ан

н
я
 с

м
іт

тє
в
о
зу

 з
 з

ад
н

ім
 з

ав
ан

та
ж

ен
н

я
м

 

 

1
 ш

т 
С

п
ец

Е
к
о

 
3
2
1
0

 
2
 4

9
6
 0

0
0

 
- 

2
 4

9
6
 0

0
0

 

3
1
 

Р
о
зр

о
б

к
а 

п
р

о
ек

ту
 «

Б
у
д

ів
н

и
ц

тв
о
 с

и
ст

ем
и

 п
о

л
и

в
у
 в

 

сп
ец

іа
л
із

о
в
ан

ій
 з

аг
ал

ьн
о
о
св

іт
н

ій
 ш

к
о
л
і 

І-
ІІ

І 
ст

у
п

ен
ів

 №
4
 з

 

п
о
гл

и
б

л
ен

и
м

 в
и

в
ч
ен

н
я
м

 а
н

гл
ій

сь
к
о

ї 
м

о
в
и

 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ь
к
о
ї 

р
ад

и
 П

о
л

та
в
сь

к
о
ї 

о
б

л
ас

ті
»

 

1
 ш

т 
Д

Ж
К

Г
 

3
1
2
2

 
2
5
 0

0
0

 
- 

2
5
 0

0
0

 

К
Е

К
В

 2
24

0:
 

25
0 

00
0 

- 
25

0 
00

0 

К
Е

К
В

 2
61

0:
 

26
 5

28
 2

30
 

+
 1

 1
33

 1
00

 
27

 6
61

 3
30

 

К
Е

К
В

 3
11

0:
 

60
 0

00
 

- 
60

 0
00

 

К
Е

К
В

 3
12

2:
 

1 
02

5 
00

0 
- 

1 
02

5 
00

0 

К
Е

К
В

 3
13

2:
 

30
0 

00
0 

- 
30

0 
00

0 

К
Е

К
В

 3
14

2:
 

13
 6

78
 3

93
 

- 
1 

29
3 

10
0 

12
 3

85
 2

93
 

К
Е

К
В

 3
21

0:
 

10
 4

33
 0

00
 

+
 1

60
 0

00
 

10
 5

93
 0

00
 

Т
П

К
В

К
М

Б
 1

21
83

11
 п

о 
Д

еп
ар

та
м

ен
ту

 ж
и

тл
ов

о-
к

ом
ун

ал
ь

н
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

в
а:

 
52

 2
74

 6
23

 
- 

52
 2

74
 6

23
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



Т
П

К
В

К
М

Б
 1

21
83

30
 

3
3
 

В
и

д
ан

н
я
 п

о
л
іг

р
аф

іч
н

о
ї 

п
р

о
д

у
к
ц

ії
, 
п

р
о
в
ед

ен
н

я
 з

ах
о
д

ів
 щ

о
д

о
 

п
р

о
п

аг
ан

д
и

 о
х

о
р

о
н

и
 д

о
в
к
іл

л
я
 с

ер
ед

 н
ас

ел
ен

н
я
 

2
 ш

т 
Д

Ж
К

Г
 

2
2
1
0

 
6
5
 0

0
0

 
- 

6
5
 0

0
0

 

К
Е

К
В

 2
21

0:
 

65
 0

00
 

- 
65

 0
00

 

Т
П

К
В

К
М

Б
 1

21
83

30
 п

о 
Д

еп
ар

та
м

ен
ту

 ж
и

тл
ов

о-
к

ом
ун

ал
ь

н
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

в
а:

 
65

 0
00

 
- 

65
 0

00
 

В
сь

ог
о 

п
о 

Д
еп

ар
та

м
ен

ту
 ж

и
тл

ов
о-

к
ом

ун
ал

ь
н

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
в

а:
 

52
 3

39
 6

23
 

- 
52

 3
39

 6
23

 
Т

П
К

В
К

М
Б

 0
61

83
11

 
3
4
 

Д
о
гл

я
д

 з
а 

зе
л
ен

и
м

и
 н

ас
ад

ж
ен

н
я
м

и
 н

а 
те

р
и

то
р

ії
 з

ак
л
ад

ів
 

д
о
ш

к
іл

ьн
о
ї 

та
 з

аг
ал

ьн
о
ї 

се
р

ед
н

ьо
ї 

о
св

іт
и

, 
 Ц

Д
Ю

Т
 (

к
о
сі

н
н

я
 

тр
ав

и
, 
о
б

р
із

к
а 

зе
л
ен

и
х
 н

ас
ад

ж
ен

ь,
 в

и
д

ал
ен

н
я
 с

у
х
о

ст
ій

н
и

х
 т

а 

ав
ар

ій
н

и
х
 д

ер
ев

) 

1
1
 г

а 

2
0
 ш

т 

В
ід

д
іл

 

о
св

іт
и

 

2
2
4
0

 
5
3
0
 0

0
0

 
- 

5
3
0
 0

0
0

 

К
Е

К
В

 2
24

0:
 

53
0 

00
0 

- 
53

0 
00

0 

Т
П

К
В

К
М

Б
 0

61
83

11
 п

о 
В

ід
ді

л
у 

ос
в

іт
и

: 
53

0 
00

0 
- 

53
0 

00
0 

В
сь

ог
о 

 п
о 

ф
он

ду
 о

хо
р

он
и

 н
ав

к
ол

и
ш

н
ь

ог
о 

п
р

и
р

од
н

ог
о 

се
р

ед
ов

и
щ

а 
 

52
 8

69
 6

23
 

- 
52

 8
69

 6
23

 

    Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
 ж

и
тл

о
в
о

-к
о

м
у
н

ал
ьн

о
го

 г
о
сп

о
д

ар
ст

в
а 

 
 

 
 

(п
ід

п
и

са
н

о)
 

 
  
  
  
  

П
.Б

. 
В

ас
и

л
ю

к
 

                     Ч
ер

н
у
ш

и
ц

  

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


